



Skiltekonsulentent.com IVS

Steenagerhuse 35, Ørslev, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 95 85 73

Årsrapport

26. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skiltekonsulenten.com IVS Steenagerhuse 35 Ørslev 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 37 95 85 73
	Stiftet: 25. august 2016
	Regnskabsår: 26. august - 31. december
Direktion	Henrik Karstensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service i forbindelse med skilte og øvrig facade og bilreklame.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	67.742
1 Personaleomkostninger	-34.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.023
Driftsresultat	30.730
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.415
Resultat før skat	28.317
Skat af årets resultat	-6.808
Årets resultat	21.509
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	21.509
Disponeret i alt	21.509

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.252</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.252</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.417</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.506
Andre tilgodehavender	<u>3.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.186</u>
Likvide beholdninger	<u>56.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.130</u>
Aktiver i alt	<u>143.382</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	21.509
Egenkapital i alt	22.509
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	890
Hensatte forpligtelser i alt	890
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.700
Selskabsskat	5.918
Anden gæld	65.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.983
Gældsforpligtelser i alt	119.983
Passiver i alt	143.382

Noter

	26/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	32.906
Andre omkostninger til social sikring	2.083
	<u>34.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. august 2016	1.000
	<u>1.000</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver	
Henlagt af årets resultat	21.509
	<u>21.509</u>
